О внесении изменений в постановление № 11 пленума Верховного суда
Республики Казахстан от 22 декабря 1995 года "О судебной практике по делам о
вымогательстве"

Утративший силу
Постановление пленума Верховного суда Республики Казахстан от 25 июля 1996
г. № 10. Утратило силу нормативным постановлением Верховного суда
Республики Казахстан от 10 апреля 2015 года № 1
      Сноска. Утратило силу нормативным постановлением Верховного суда РК от
10.04.2015  (вводится в действие со дня официального опубликования).№ 1
      В связи с принятием постановления N 9 пленума Верховного суда
Республики Казахстан от 25 июля 1996 года "О некоторых вопросах
квалификации хищений чужого имущества" пленум Верховного суда Республики
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Признать утратившей силу часть 3 пункта 8 постановления N 11 пленума
Верховного суда Республики Казахстан от 22 декабря 1995 года "О судебной
практике  по  делам  о  вымогательстве" .
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
     П р е д с е д а т е л ь  В е р х о в н о г о  с у д а
     Республики Казахстан
     С е к р е т а р ь  п л е н у м а ,  с у д ь я
     В е р х о в н о г о  с у д а
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан